ID 9.48] C 35 q 2/3 c 19

¹ Lugd- *CaLdLfLjLmMgTbTcVo; Lud- MqPfWc; concilio add. Lj (?)

² cap. x *CaLdLfLjLmMgPfTb; om. Tc

³ sept. *CaMgPfTbTc; vi Ld

⁴ autem BeLdLfLjLmMgPfTbVo; ante CaOaTc; autem ante Mq(*moved from after* innupti)RaWc

⁵ innupti *Be²LfLjMqRaTbTcWc; nupti BeCaEg(vel non ss)FcLdLmMgOdPfVo

⁶ secundo add. LgWd², scil secundo add. ss Mg

⁷ corr. fr. audeat Oe. nec aliter presumant add. Brant, om.

*AaAbBdBcCaEaEcEgFcGcKaLbLdLfLgLjLmMgMqOaObOcOdOePfPkPtPwQaRaSdSeSgTbTcVmVoVpWaWbWd

80¹*Ex concilio Aurelianensi, cap. x²*

Nullum in utroque sexu permittimus ex propinquitate sanguinis³ vel uxoris usque in⁴ septimum⁵ generis gradum uxorem ducere, vel incesti⁶ macula commaculari⁷.

ID 9.49] C 35 q 2/3 c 7a

¹ in Ld the text of c 81 is below the rubr. to c 80, and vice versa

² cap. x CaLdLfLjLmMgPfTb; om. Tc

³ viri add. MgTc, om. *BeCaLdLfLjLmPfRaTbVo

⁴ in *CaLdLfLjLmMgPfTb; ad Tc

⁵ -imum LfLjMgPfTc; vii BeCaLdLmVo; -ima Tb

⁶ incesti *BeCaMgPfLf²TbTcVo; incesta LdLf

⁷ preterea quoque illud adicimus, quoniam, sicut non licet cuique Christiano de sua consanguinitate, sic etiam nec licet de consanguinitatis uxoris sue coniugem ducere, propter carnis unitatem add. Brant, om.

AbBdBcCaEaEcEgFcGcKaLbLdLfLgLjLmMgMqOaObOcOdOePfPkPtPwQaRaSdSeSgTbTcVmVoVpWaWcWd

81

Ex concilio Agrippinensi, cap. vi¹

In septem gradibus omnia propinquitatum nomina continentur ultra quos nec affinitas invenitur, nec successio potest amplius prerogari².

ID 9.50]

¹ vi *BeLdMqOaPkTbVo; xi CaEgMg; ? Pf; viii Ra; vii Tc. Ex cl' Lugdunensi cap. Vp (cf c 79); no insc. Pt

² prer- BeCaLdLfLjPfPkTbVoWd; pror- MgTc; whole text ? as rubric Ra

82

¹*Ex concilio Meldensi*², *cap. vii*³

De affinitate namque⁴ sanguinis per gradus cognationis placuit usque ad septimam generationem observare⁵. Nam et hereditas rerum⁶ per legales definitiones sancit usque ad septimum gradum⁷ pretendere⁸ heredum successionem. Non enim succederent⁹ nisi eis de propagine cognationis deberetur.

ID 9.51] C 35 q 2/3 c 1

¹ Quod hereditas debet ad priores filios pertinere, etiam ad illum qui in septimo gradu, si non sit aliquis propinquior [etc] *add. in mg. Ca*

² conc. Meld. *CaMgPfTb; Meld. conc. Tc

³ viii Ra

⁴ namque *CaMgPfTb; quoque Tc

⁵ -are *CaMgPfTb; -ari Tc

⁶ rerum *CaMgPfTc; regum Tb

⁷ sept. gradum *BeCaMgMqPkTcVo; septimam generationem PfTb

⁸ *om. Vo*

⁹ succ- *CaMgTbTcVo; rec- Pf

83

¹*Alexander II Willelmo*² *de Monasteriolo*³

Multorum relatione cognovimus te propriam velle abicere uxorem et adherere alteri, pretendente consanguinitatis occasionem. Unde apostolica auctoritate interdicens mandamus tibi ut hanc quam nunc⁴ habes uxorem nullatenus presumas⁵ dimittere vel aliam ducere, donec⁶ episcoporum religiosorum⁷ concilium⁸ causam istam⁹ examinaveris.